
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

404378 ст. Пугачевская Котельниковский район, Волгоградская область телефон 

(8-84476) 7-34-46, (8-84476) 7-34-01ИНН 3413008790     КПП 341301001   

    ОГРН 1053458080499        ОКПО 00474318  Pugachevsk@yandex.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  24.10.2024 г.                                       № 59 

О внесении изменений  в муниципальную  программу 

«Благоустройство  Пугачёвского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области на период 2024-2026 гг.» 

 

            В   соответствии с постановлением администрации  Пугачёвского  сельского 

поселения  от 28.10.2011  № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Пугачёвского  сельского  поселения, их 

формировании и реализации », руководствуясь  Уставом Пугачёвского   сельского 

поселения, администрация   Пугачёвского   сельского  поселения Котельниковского  

муниципального района Волгоградской  области   

   

 п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести изменения в постановление администрации Пугачёвского   сельского 

поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 

14.12.2023г. № 62 «Благоустройство  Пугачёвского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района волгоградской области на период 2024-

2026 гг.».»: 

1. В приложении  «Программные мероприятия » :. 

в разделе  «Прочее благоустройство »  Пугачёвского сельского поселения 2024 год – 

в строке прибавить  сумму 95,0 тыс. рублей.   

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  ведущего 

специалиста  администрации  Пугачёвского  сельского  поселения   С.С.Лагутину. 

3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  

обнародованию.   

 

Глава Пугачёвского сельского поселения                             А.Н.Ламсков 

mailto:Pugachevsk@yandex.ru

